

Bestyrelsesmøde den 23.01.2023

Mødt: Per B. Sørensen, Henrik Demant, Lars K. Hansen, Bent Hansen, Claus T. Hansen, Peter Quist, Michael Nielsen, og Frank Buthler

Fraværende: Martin S. Andersen, Nicolaj W. Haugaard.

- 1) Siden sidst samt godkendelse af referat
Referatet fra sidste bestyrelsesmøde er godkendt. Nyhedsbrev for forår 2023 er udsendt til alle medlemmer.
- 2) Kommende arrangementer VVJ
Frank gennemgik Årsplanen for 2023, hvor det specielt er Jagtmessen i Særslev, der kræver en større indsats fra alle i bestyrelsen. Der blev aftalt fordeling af opgaver til alle de kommende arrangementer, så der er planlagt opgaver indtil generalforsamlingen. Frank udsender opdateret Årsplan 2023 sammen med referatet.
- 3) Bordet rundt (evt. nyt fra NFC, riffelbane, fællesudvalg mm.)
Henrik orienterede om bestyrelsesmøder ved NFC, hvor der er en drøftelse omkring fordelingen af arbejdsopgaverne. Foreningerne skal varetage græsslåningen på arealerne, så der kan ske en besparelse af udgifterne. Der arbejdes forsat på en renovering af banen, og der vil blive set på sponsor reklamer. Flemming gjorde opmærksom på, at de tilskud der er ansøgt op bevilliget, skal være brugt indenfor et år, da der ellers skal søges om en forlængelse. Det skal undersøges om vi kan få tilskud til NFC ved kommunen, men det kræver vi er registreret som en forening under Folkeoplysningsforbundet. Vi aftaler en fælles registrering ved kommunen sammen med Bogense på næste samarbejdsudvalgsmøde.
Vildtkød til den sammenkogte ret, som skal serveres ved jagtgudstjenesten, skal leveres til Jan Åge senest torsdag den 2. februar på Plantagevej 32 i Morud, hvis det er frosset, og i optøet tilstand senest fredag den 3. februar.
- 4) Næste møde
Der planlægges med næste møde mandag den 3. april 2023 kl. 19.
- 5) Eventuelt.
Præmierne fra generalforsamling i 2020 på en godsjagt har ikke været muligt at få arrangeret, så derfor bliver præmierne omsat til 2 gavekort på 1000 kr. hver. Michael ønsker ikke at genopstille ved den kommende generalforsamling. Bestyrelsen kan uden beregning låne skydevognen (excl. forbrug).